距離，擺放要明顯且齊全，員警應注意自身及民眾站立之相關位置，

並立於安全警戒區內，以利即時反應、迴避任何突發危險狀況。

路檢時員警應提高警覺，注意被攔檢車輛動態，採取必要措施，勿

以身體擋車強行攔停且每一次攔檢以一部車輛為原則。

攔檢指揮管制手勢要明確，對於行車不穩、顯有酒後駕車徵兆之車

輛，以手勢配合警笛聲指揮並攔停檢查。

使用錄影（音）設備蒐證。

如屬非計畫性勤務時，得不受前揭專屬於固定地點執勤所需之各項裝

備器材等規範限制，惟仍應提高警覺注意安全。

◎《刑法》§185-3Ⅰ②案件測試觀察紀錄表

刑法第一百八十五條之三第一項第二款案件測試觀察紀錄表刑法第一百八十五條之三第一項第二款案件測試觀察紀錄表

駕駛人姓名
查獲 (發生 )時

間
   年    月    日    時    分

身分證字號
查獲 (發生 )地

點

查獲原因 □攔檢時發現 □交通事故處理發現 □其他：

酒精測試方式

及結果

□以呼氣測試酒精濃度為                 (mg/L)
□抽血檢測酒精濃度           (mg/dL)

□換算百分比濃度為：          ％（mg/dL除以 1,000）